
Contacto

Teléfono +34 976199110
Fax +34 976199054
Correo Electrónico alcaldia@tarazona.es

Dirección Postal

Plaza de España, 2
(50500) Tarazona España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 372/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2024 a
las 11:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Tarazona
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gFd2ZNExStQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de explotación de cafetería y comedor del Centro Municipal de Personas
Mayores

Servicio de explotación de cafetería y comedor del Centro Municipal de Personas MayoresDescripción 
Valor estimado del contrato 1.668.840 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.070,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.860 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Pza. de España, 2
(50500) Tarazona España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gFd2ZNExStQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

RESTAURACION GASTRONOMICA C&C 2016 S.L.U
NIF ****6524*
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ANGOSTA DE SAN ATILANO 2 1A
(50500) Tarazona España

Contacto

Teléfono 650645810
Correo Electrónico claudiaruiz-25@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 45.175,54 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 54.662,72 EUR.

Motivación

Motivación Ser la única oferta presentada y cumplir con lo dispuesto en el PCAP
Fecha del Acuerdo 01/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Dentro de los quince días siguientes a la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Lugar

Planta Cuarta Ayuntamiento Tarazona

Dirección Postal

Plaza de España, 2
(50500) Tarazona España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 09/07/2024 a las 13:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Otras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Promociones y campañas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Renovación menaje bar
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Variedad productos sin gluten, lactosa, bajo en azúcares ....
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HKGRh3XghJ4eC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000013936166 |  2024-000856867 | Tue, 06 Aug 2024 11:27:28:019 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26224570752322411550959662656316628664 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HKGRh3XghJ4eC9GJQOEBkQ%3D%3D

